[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 января 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	20-па

О внесении изменений в постановление администрации                     Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 733-па                   «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных                бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных         учреждений Арсеньевского городского округа»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 733-па «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 20 декабря 2019 года № 949-па),  следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом пункта 2.6 слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно»;
1.2. В пункте 3.1:

а) дополнить абзац первый после слов «отраслевым (функциональным) органом» словом «, администрацией»;

б) дополнить абзац второй после слов «отраслевому (функциональному) органу» словом «, администрации».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие с 01 января 2020 года.

Врио Главы городского округа                                                                       В.С.Пивень